様式２

平成 29 年度 河津町買い物環境整備事業補助金実績報告書

平成  年  月  日

河津町商工会長 飯田正臣 様

住  所

申請者 名  称

代表者名                ㊞

 電話番号

平成  年  月  日付 河商第   号により補助金交付の決定を受けた、

平成 29 年度河津町買い物環境整備事業が完了したので、関係書類を添えて報告します。

交付申請額 金           円
「（①＋②）×2/3 千円未満切捨て」

上限 180,000 円

整備費用

◆クレジットカード機器導入 ◆既存の機器への新たな機能追加

設 置 台 数 台 追加の内容

設 備 費 a 円 機能整備費 d 円

設置工事費  b 円 追加工事費  e 円

消 費 税  c 円 消 費 税  f 円

合計金額 ①

（a+b+c）
円

合計金額 ②

（d+e+f）
円

設置する

店舗名称

所在地

設置場所１
名称：

住所：賀茂郡河津町           番

設置場所２
名称：

住所：賀茂郡河津町           番

種類及び

構造

製造メーカー名 ①  ②

機種または型番 ①  ②

決済機能

クレジットカード

(該当に○を)

VISA  MasterCard  JCB  DinersClub  Amex  中国銀聯

その他（         ）

電子マネー

（具体的に記入）

＜交通系＞ ＜その他＞

事業期間 平成  年  月  日 ～ 平成  年  月  日

完 了 日 平成  年  月  日

添付書類 ① 機器設置を証する写真（デジカメ画像でプリントアウトしたもの）

② 領収書の写し

③ その他必要な書類